
 

 

  
 

 
 

R.020.15.2023 
 

Zarządzenie nr 15/2023 
z dnia 23 lutego 2023 r. 

 
w sprawie powołania Komisji wyjaśniającej zdarzenie  
w Domu Studenckim (budynek F) w dniu 23.02.2023 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i  nauce (Dz. U. 2022, poz. 574 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego przyczyny 

i okoliczności  zdarzenia jakie miało  miejsce w dniu 23.02.2023 w Domu Studenckim 

(budynek F). 

2. Do składu Komisji powołuję:  

1) dr Piotr Sylwestrzak, przewodniczący 

2) mgr Marek Lubczyński, przedstawiciel administracji uczelnianej 

3) lic. Anna Łukomska, sekretarz komisji  

4) Sara Kurowska, przedstawiciel Prezydium Samorządu Studenckiego 

3. Komisja z przeprowadzonych czynności sporządza protokół, który wraz 

z ewentualnymi wnioskami przedkłada Rektorowi.  

4. Po zakończeniu postępowania Komisja ulega rozwiązaniu.   

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                      

          

 
Rektor 

     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 

 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


